
Aloe-Jojoba Conditioning Rinse
Naše složení se zlepšují stejně, jako se zlepšuje 
věda. Inovovali jsme naše staré složení, aby 
společně účinkovalo se šamponem Aloe-Jojoba 
Shampoo. Tento doplňkový zjemňující 
přípravek je posílen B komplexem, 
makadamiovým jojobovým olejem, jakož                       
i levandulovým éterickým olejem Forever 
Essential Oils Levander, který  vašim vlasům 
navíc dodá  lesk, pokožce vaší hlavy hydrataci 
a vaší hřívě snadnější upravitelnost.

Jojoba byla po celá staletí ceněna pro své 
vlastnosti, které pomáhají podpořit hydrataci, 
ale my u toho nekončíme. Pro hydrataci vaší 
pokožky a pokožky hlavy jsme přidali 
makadamiový olej, který je vynikajícím 
emolientem (změkčovačem pokožky)                            
a obsahuje velké množství nenasycených tuků, 
dokonce více než olivový olej. 

Tento čistý olej z Bulharska rovněž obsahuje 
náš vlastní levandulový olej, díky němuž vlasy 
zjemňuje a dodává jim lesk. Úžasnou čtveřici 
olejů nakonec uzavírá slunečnicový olej                           
s vysokým obsahem kyseliny linolové, která je 
prospěšná pro hydrataci pokožky hlavy.

S L O Ž E N Í :
Šťáva z listů Aloe barbadensis (Stabilizovaný * 
gel Aloe Vera Gel), voda, cetylalkohol, 
polyquaternium-81, olej ze semínek 
Macadamia integrifolia, propandiol, glyceril-
stearát, capryloyl glycerin / kopolymer 
kyseliny sebakové, Brassica alkohol, diheptyl 
sukcinát, kaprylyl éter, (slunečnicový) olej              
z Helianthus annuus, (jojobový) olej
z Simmondsia chinensis, brassicyl isoleucin 
esylát, guarový 
hydroxypropyltrimoniumchlorid, 1,2-
hexandiol, arginin, (levandulový) olej
z Levandule angustifolia, panthenol, vůně 
(parfém).

O  B S A H :  
296 ml

N Á V O D :
Po použití šamponu Aloe-Jojoba Shampoo 
vmasírujte přípravek Aloe-Jojoba 
Conditioning Rinse do vlasů 
a nechte působit 2 až 3 minuty. Důkladně 
opláchnět a vysušte. Pokud jej chcete použít 
jako kondicionér bez oplachování, naneste 
malé množství na mokré vlasy 
a postupujte od konečků směrem ke 
kořínkům. Vlasy vysušte jako obvykle.

• vyvážené pH

• snadné složení

• obsahuje čtyři oleje: jojobový, 
slunečnicový, makadamiový
a levandulový olej

PRODUKT #522

www.foreverliving.com
1. verze produktového listu

Osobní 
péče




